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Nalgene Bio-Sicherheitstransport-System

g

Autoklavierbarer, transparenter und auslaufsicherer Bio-Sicherheits-Transport- und -Lagerbehalter.

Aus PC, mit Silikondichtung und Polysulfon-Laschen. Geschlossenes Transportsystem.

Robust und bruchfest.

Zur Routine-Sterilisation Oberteil abnehmen. Bei Kontakt mit biogefahrlichen Material ist der Trager geschlossen mit dem Inhalt zu
autoklavieren und dann zu verwerfen. Entspricht OSHA-Standard 29 CFR Part 1910.1930 zum Schutz vor hdmatogenen Pathogenen.

InnenmaRe: 300 x 125 x 160 mm (L x B x H)
AuBenmale: 370 x 170 x 1775 mm (L x B x H)

Zubehor: Edelstahl-Transportgriff (Best.-Nr. CD-1857)
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Artikelnummer

Hersteller (Marke)

alte neoLab ArtikelNr.

EAN

Farbe

Material

steril

Boxen Eigenschaften
Breite

Breite/innen

Hohe
Hohe innen
Lange
Tiefe
Tiefe innen
Lange innen

CD-1856
Nalgene

4-1809
4058072219574
transparent (klar)
Polycarbonat (PC)
Nein
autoklavierbar
170 mm

125 mm

175 mm

160.0 mm

370 mm

370 mm

300 mm

300 mm
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